pasiūlymu, kurie yra neatskiriamos Sutarties dalys. 

1.5. Esant esminių prieštaravimų tarp šios Sutarties ir Taisyklių, remiamasi Sutarties nuostatomis. 

2. Straipsnis 

Pradinės sutarties vertė ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Pradinės Sutarties vertė (12 mėnesių draudimo įmoka): 11 745,00 Eur (vienuolika tūkstančių septyni 

šimtai keturiasdešimt penki eurai). Sutarties sudarymo dieną pirkimo objektas nėra apmokestinamas PVM. 

2.2. Pradinės Sutarties vertė apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su paslaugų teikimu. 

Visą riziką dėl pradinės Sutarties vertės padidėjimo prisiima Teikėjas.

[...]

Teikėjui Sutartyje numatytomis sąlygomis nepateikus draudimo liudijimo ilgiau nei 10 (dešimt) 

kalendorinių dienų, bus laikoma, kad Teikėjas padarė esminį Sutarties pažeidimą. Tokiu atveju Pirkėjas turi 

teisę vienašališkai nutraukti Sutartį ir skirti Teikėjui 1 100,00 (vieno tūkstančio vieno šimto) eurų baudą už 

Sutarties įsipareigojimų nevykdymą. 

4.6. Teikėjui nustatytu laiku neišmokėjus draudimo išmokos, Pirkėjas turi teisę už kiekvieną pavėluotą dieną 

skirti 50,00 (penkiasdešimt) eurų baudą, kuri gali būti išskaičiuota iš Pirkėjo Teikėjui už Paslaugas mokėtinos